አገር እንዴት ስነበተች? ቁጥር 4 ጥር 28 ቀን 2014ዓም(05-02-2022)

በሰዊድን የኢትዮጵያ አንድነት ራዲዮ የሰነጽሑፍ ክፍል እዩተዘጋጀ በተከታታይ በሚቀርበው አገር እንዴት ስነበተች ?በተሰኘው እርዕስ እንዳለፉት ጊዜያቶች የሰሞንኛውን የምንቃኝ ይሆናል።

መቼም መኖር ከተባለ ፣አገራችንም ከነብዙ ችግሯ እዩኖረች ከዛሬው እለት ላይ ደርሳለች።ያለፉት ቀናቶች ከራሞቷም ካለፉት የከፋና ይበልጥ ግራ የሚያጋባ እንጂ የተሻለ ነው አይባልም።ግራ የሚያጋባው ደግሞ ግራ የተጋባው መንግሥት ነኝ ባዩ የተረኞች ቡድን አገሪቱን ከድጡ